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GRANNSAMVERKAN 
NYHETSBREV Vecka 39, 2015 
 
Hej alla Grannsamverkare! 
Hoppas Ni har det bra och njuter av den fina hösten. Nu när det är mycket mysiga 
marknader så ska Ni inte glömma bort att förvara era värdesaker nära kroppen när det är 
mycket folk i farten. Jag har samlat på mig lite fakta om det som har hänt i vårt län under 
september med hjälp av vår KUT (Kriminalunderrättelsetjänsten i Östersund). Ta del och 
tänk gärna över hur Ni förvarar stöldbegärligt gods.  
 

FAKTA OM EXTRALJUSSTÖLDER! 
Framförallt är det extraljus som stjäls ur eller från motordrivet fordon i Jämtlands län 
och det sker mestadels under hösten/vintern. 
 
Hittills i år är 277 anmälda brott i Jämtland varav 177 i Östersund. Vissa perioder kan 
det vara upp emot 2 brott/dag. Övrigt ligger det runt 1 brott per dag. 
 
Största andelen brott sker från området Körfältet och ner mot centrala stan och 
Frösön. 
Tidpunkten för brotten: september-februari är de största topparna 
Härjedalen, Åre och Östersunds kommun har ökat antalet anmälda brott 2015. 
Resterande kommuner i länet har gått ner något under året. 
 

STÖLDER Hammerdal september-15 
Så här har det sett ut i trakterna kring Hammerdal. Samtliga tillgreppsbrott: 
 

 
 

 
I Gåxsjö tillgreps en båtmotor och en båt med båtmotor.  
I Görvik tillgreps gasolspis, porslin, husgeråd (lång brottstid – Juni-Sept) 
Kakuåsen – Elverk 

  1 jan - 23 sept 1sept - 23 sept 

2015 34 3 

2014 39 1 

2013 24 2 

2012 19 1 
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INBROTT & STÖLDER ANMÄLDA SEPTEMBER-15 
INBROTT I VILLA:  
Vängel, Backe 9 sept.  
Sågstigen, Frösön 11-14 sept.  
Lövtorpsvägen, Frösön 10-17 sept. 
Försök till inbrott i Stamsele 13 sept. 
 
INBROTT I FRITIDSHUS: 
Överhogdal 13-17 sept. Hagelgevär stulet. 
 
INBROTT I LÄGENHET:  
Havrevägen 1 aug. – 18 sept. Allégatan natten mellan 19-20 sept. samt ett försök på 
Ängegatan 14 sept. Ö-sund 
Man har stulit kontanter, smycken, ipod, mobiltelefon, kontokort. 
 
INBROTT I GARAGE: 
Gränsgatan, Sveg 26-27 aug. Bl.a. verktyg stulet. 
Konstapelgränd, Ö-sund 17-18 sept. Sommardäck stulna. 
 
STÖLD UR ELLER FRÅN MOTORDRIVET FORDON: 
Fagerbacken, Ö-sund 31 aug. – 3 sept. Extraljus stulna 
Plankvägen, Ö-sund 31 aug. – 14 sept. Okänt 
Kyrkgatan, Ö-sund 11-12 sept. Bilstereo och högtalare stulet 
Stöttingvägen, Ö-sund 13-13 sept. Okänt 
Stöttingvägen, Ö-sund 16-17 sept. Extraljusbåge 
Hägnvägen, Ö-sund -18 sept. Extraljus 
Nävervägen, Ö-sund 14-15 sept. Okänt 
Alsenvägen, Trångsviken 17-18 sept. Extraljus stulna 
Strömsund 11-14 sept. elverk stulet 
Byevägen, Mörsil 18-19 sept. Gräsklippare stulen 
Stockevägen, Frösön 14 sept. Extraljus och reg.skylt stulet 
 

Kringresande platt- och asfaltsläggare 
Under den senaste veckan har ett antal fastighetsägare i 
Östersundsområdet fått erbjudande om stensättning, asfaltering, 
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målning, takarbeten mm utförd av engelsktalande personer. 

Polisen uppmanar allmänheten att noga tänka sig för innan man beställer sådana arbeten då det ofta 

kan bli en dyr historia att anlita kringresande asfaltsläggare. 

Ofta vill man ta betalt i förskott och sedan utförs inte jobbet till fullo. För att slutföra jobben vill man 

ha mer pengar och i samband med detta har det förekommit hot och utpressning. Arbeten kan ibland 

också vara dåligt gjorda och det uppstår svårigheter att reklamera jobben. 

Tipsa Polisen 

Eftersom personerna förflyttar sig inom landet är det viktigt att polisen får tips från allmänheten vid 

misstanke om oseriösa arbeten. Genom att polisen får information om företeelsen kan omfattningen 

kartläggas och möjlighet ges att störa verksamheten. 

Om du blir kontaktad av asfaltsläggare, om du tycker att du blivit utsatt för brott i dina kontakter med 

personerna eller observerat något som gör dig misstänksam, kontakta polisen på telefonnummer 

11414. 

 
 
Vi hörs! 
Birgitta Persson 
Polisen 

 
 

KONTAKT MED POLISEN 
- Vid Nödsituation eller Pågående brott: Ring 112 

- Anmäla ett brott eller övrig kontakt som inte är brådskande: Ring 114 14 

- E-post gällande grannsamverkan: grannsamverkan.jamtland@polisen.se Obs! Ej Tips! 

- Lämna TIPS, som EJ är brådskande: E-post registrator.nord@polisen.se   

- I samband med att Ni fått sms: Ring 010-569 18 68  om Ni har upplysningar i det aktuella 

ärendet. 

 
 

GLÖM INTE SKICKA NYHETSBREVET VIDARE TILL ERA GRANNAR   
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